令和 2年 10月 13日

いせトピア

利用団体様

伊勢市生涯学習センター

いせトピア センター長

   避難所開設および暴風警報等による貸し出し中止等の取扱いについて

 みだしの件について、施設利用時間帯に暴風警報・大雨特別警報・大雪警報等が発令さ

れた場合およびいせトピアが避難所になった場合は、施設利用者の安全上、施設貸し出し

中止といたします。

避難所となることについては、伊勢市より、行政放送やテレビ等で広報されます。施設

利用者の安全確保の観点から、ご理解・ご協力をお願いします。

 なお、利用料の返金等については、下記の通りです。1か月以内に、いせトピアの開館日

に事務室でお渡ししますので、ご都合のよい日に来館願います。

記

1.利用途中の「施設貸し出し中止の場合」

*原則返金します。

*全日・午前と午後・午後と夜間等の利用の場合も同様とします。

2.全日・午前と午後・午後と夜間等の「通し利用の場合」

*途中で警報等の解除および避難所閉鎖により施設利用できた場合、利用できなかった時

間帯分は、返金します。

*さらに、途中で利用できるようになっても、施設利用できない場合は、全額返金します。

3.利用予定前の「避難所開設および暴風警報等による貸し出し中止の場合」

*いせトピアへの連絡は不要です。

*利用について、確認したい場合は、下記まで問い合わせてください。

問い合わせ先  いせトピア

                              0596-21-0900